
zÁprs HoDNorící KoMIsE

Název zakázl<y:

,,Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících" stavební
objekt: SO 106 - Chodník ulice Štěpská"

Hodnocení nabídek konané dne 10.4.2019 v 09.00 hodin v zasedací místnosti MÚ Vizovice ve
II. NP Masarykovo nám.1007,763 l2Yizovice

1. Identifikace zadavatele

Město vizovice

Sídlo: Masarykovo náměstí Ia07,76312 Vizovice
Zastoupený: Bc. §ilvií Dolanskou - starostkou
IC: 00284653

Zasedání hodnotící komise řídí a provádí : Mgr. Petr Dostál
e-mail: petr.dostal@vizovice.eu
telefon: +420777 47 1 120

2. Druh a předmět zakázl<y

a) Druh veřejné zakér;ky: Veřejná zakázkana stavební práce
Zakénka malého rozsahu na stavební práce. Předpokládaná hodnota nepřesáhne 6 000 000 Kč bez DPH

b) Předpokládaná hodnota zakázky:2 280 000,- Kč bez DPH

Zadavatel výslovně upozorňuje uchazeče, že nejde o řízení o podlimitní zakázce, ale o poptávkové
íízení na zadání ve řej né zakázlry m alého rozsa h u.

3. Zadávací dokumentace deíinovala předmět zakázlr<y takto:

Předmětem veřejné zakávky malého rozsahu jsou stavební úpravy stávajících zpevněných ploch chodníku
podél místní komunikace - ulice Štěpská ve Vizovicích. Ulice Štěpská se napojuje na silnici I/69
pravostrannou sťkovou Kižovatkou pod budovou vizovického zámku. Ulice je souběžná s potokem
Brařejůvkou, sleduje soutok s Lutoninkou a procházi mezi sídlištěm Štěpská a čtvrtí A. Háby. Ulice
Stěpská končí v křižovatce s ul. Slušovskou, Tyršovou, Těchlovskou a s ulicí Nádražní.
U stávajícího chodnftu zcela chybí bezbariérové prvky, které by byly v souladu s vyhláškou
Ministerstva pro místní rozvoj é. 398/2009Sb., o obecných technichých požadavcích zabezpeěujících
bezbariérov é užív áni staveb.

Podrobnou specifikaci stanovuje _projektová dokumentac? 4pracovaná Ing. Jiřím Škrabalem
lC: 48476684, Batalická 583,763 11 Zelechovice nad Dřevnicí, CKAIT č. 1301231, obor dopravní stavby.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodání a provedení kompletních stavebních prací ěiní
2 280 000,- Kč bez DPH.



4. Podrobné vyhodnocení nabídek

Dle došlé pošty byly obálky s nabídkou zkontrolovány a otevřeny komisí pro otevírání obálek dne
03.04.2019 v 9.00 hod. Zapsáno a zkontrolováno bylo celkem 9 nabídka - obálka, které postoupily k
hodnocení do výběrové hodnotící komise.
Při samotném hodnocení nabídky bylo zjištěno, že všechny nabídky/obálky splňují veškeré požadované
náležitosti.

Dle nabídkové ceny bylo sestaveno pořadí jednotliqých nabídek.

Tabulka pořadí jednotlivých nabídek dle nabídkové ceny.

Pořadí
Obálka
/číslo Název firmv / IČ Doruěení/datum

Doruěení/
způsob Cena bez DPH

1 8

AF PROSTAVBY,
s.r.o. IČ: 06048307,
Družstevní V228,763 21
Slavičín

03.04.2019 osobně 1 874 365,- Kě

2. 4
OPEN RE-ECO. s.r.o.,
IČ: 27 7 96477, Jiráskova
701,755 01 Vsetín

03,04.2019 osobně 1 893 102,- Kč

J. 5

Martin Urban, IČ:
73257958, Lhota 10,755
0l Vsetín

03.04.2019 osobně 1 988 368,- Kč

4. 9

EKOSTAV - STAVBY
CZ s.r.o., IČ: 07206267,
Seifertova 1397, 686 03
Staré Město

03.04.2019 osobně 2 086 374,91,- Kě

5. 1

TM Stav, spol. s.r.o.,IC:
48399 47 7, J asenice 7 29,
755 01Vsetín

02.04.2019 osobně 2 165 355,- Kč

6. J

PORR á.s,, úsek
Dopravních a
inženýrs\ých staveb
PORR a.s. Oblast
Morava, IČ: 43005560,
Skály 870, 763 62
Tlumačov

03.04.2019 osobně 2 180 006, 54,- Kě

7. 2

DEMSTAV group,
s.r.o., IC: 27844935, Tí.
1. máje 243,753 0l
Fkanice

02.04.2019 poštou 2 273 156,69,_ Kč

8. 7

SWIETELSKY stavební
s,r.o., odštěpný závod
Dopravní stavby
MORAVA, oblast Zlín
IČ:48035599, Husova
1514,757 01 Valašské
Meziříčí

03.04.2019 osobně 2277 239,-Kě

9. 6

ZLINSKE STAVBY
o.s., IČ: 25317300,
odštěpný závod Újezd,
Uiezd390.763 25 Uiezd

03.04.2019 osobně 2 370 322,-Kě

2l3



Kriterium pro hodnocení nabídek je nejnřší nabídková cena, která má váhu 100 %.

Hodnotící komise doporučuje Radě města Vizovice určit vítězem veřejné nkáz}ry malého rozsahu firmu:

AF - PROSTAVBY, §.r.0. IČ: 06048307, I)ružstevníl!Z28,763 zlSlavičín

za nejnĚší nabídnutou cenu 1874365r- Kč bez DPH.

Poznámky a vyjádření členů komise :

Ve Vizovicích dne l0.4.2019

Jméno a příjmení

313




